
 

 

UCHWAŁA NR 435/XXXVIII/2017 

RADY MIEJSKIEJ W RADZYMINIE 

z dnia 22 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 392/XXXV/2017 z dnia 27 marca 2017 r.  

w sprawie przyjęcia Programu „Radzymińska Karta Mieszkańca”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 i 15 w związku z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), w związku z art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 110 ust. 10 ustawy 

z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 930 z późn. zm.) Rada Miejska 

w Radzyminie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 392/XXXV/2017 z dnia 27 marca 2017 r. w sprawie przyjęcia Programu „Radzymińska 

Karta Mieszkańca” w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Program realizowany jest przez Gminę Radzymin i kierowany jest do osób fizycznych, których 

miejscem zamieszkania jest Gmina Radzymin, zwanych dalej „osobami uprawnionymi”, które: 

1) rozliczają podatek dochodowy od osób fizycznych w Urzędzie Skarbowym w Wołominie bez względu 

na to czy osiągają dochód, albo 

2) rozliczają w Gminie Radzymin podatek rolny z tytułu prowadzenia gospodarstwa rolnego; oraz  

do dzieci osób uprawnionych wspólnie z nimi zamieszkujących z tym, że dzieci powyżej 7 roku życia  

do ukończenia 26 lat muszą pozostawać uczniami szkół lub studentami.”. 

§ 2. Uchwała nie narusza praw do innych ulg przyznanych na podstawie odrębnych przepisów prawa. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radzymina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej: 

mgr Krzysztof Dobrzyniecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 lipca 2017 r.

Poz. 5861


		2017-07-05T10:27:28+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




